
 

UCHWAŁA NR VI-174/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok  

- wykonanie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. 

zm.) oraz art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 

583, z późn. zm.) i Uchwałą Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-173/2022 z dnia 7 

czerwca 2022 r. i Uchwałą Nr XLV-443/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

28 kwietnia 2022 r. zmieniająca Uchwałę Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 

rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

 w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych  

w Wołominie  zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce  zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5)     Grzegorz Siwek 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 83 137 062,16 83 240 716,16

Różne rozliczenia finansowe 6 350 735,16 6 454 389,16

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2 185 975,06 2 289 629,06

Dochody bieżące 2 185 975,06 2 289 629,06

262 239 987,85 262 343 641,85

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-174/2022 Z DNIA 7 CZERWCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA  POWIATOWEGO  W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

103 654,00

75814 103 654,00

2700 103 654,00

103 654,00

Razem: 103 654,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 8 370 820,00

Rodziny zastępcze 7 395 449,00

Świadczenia społeczne 5 319 480,00

Wydatki bieżace - pomoc obywatelom Ukrainy 0,00

12 609 855,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-174/2022 Z DNIA 7 CZERWCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO  CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 3 033,00 8 373 853,00

85508 3 033,00 7 398 482,00

3110 3 033,00 5 322 513,00

3 033,00 3 033,00

Razem: 3 033,00 12 612 888,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 134 836,00

Pozostała działalność 368 690,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 875,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
7 875,00

5 207 018,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-174/2022 Z DNIA 7 CZERWCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 33 541,00 5 168 377,00

80195 33 541,00 402 231,00

4010 33 541,00 41 416,00

33 541,00 41 416,00

Razem: 33 541,00 5 240 559,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 159 998,00

Pozostała działalność 222 543,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 529,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
14 529,00

6 159 998,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-174/2022 Z DNIA 7 CZERWCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 33 540,00 6 193 538,00

80195 33 540,00 256 083,00

4010 33 540,00 48 069,00

33 540,00 48 069,00

Razem: 33 540,00 6 193 538,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 326 306,00

Pozostała działalność 497 421,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 000,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
11 000,00

7 361 390,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-174/2022 Z DNIA 7 CZERWCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 33 540,00 7 359 846,00

80195 33 540,00 530 961,00

4010 33 540,00 44 540,00

33 540,00 44 540,00

Razem: 33 540,00 7 394 930,00


